
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001 - Certificato CSQ  N. 9159.CMPD 

 T P44 MD01 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Servizi per il Territorio e l a Città 

n.° 0000249 /PG del 18/03/2020 Allegati n.4 Pagina 1 

Responsabile procedimento: Alessandra Fini                       AT2020024900000 

Autore: Metta Rosanna - Ufficio Pianificazione Urba nistica - 02 91004.460 - urbanistica @comune.paderno-dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit.___6___ cl._2_____ fascicolo______1____ anno___2020______) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

*aggiornamento n. 4/A chiuso il 02/04/2019 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio Pianificazione Urbanistica / Tel. 02 91004.460 / e-mail: urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRATTARE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO 
DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS 50/2016, ALLA 
DITTA CITTERIO EDITORE S.R.L. DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE DI presunti 
n. 5 AVVISI CONNESSI A PROCEDURE URBANISTICHE PER L’ANNO  2020 - 
SMART CIG CIG Z7B2C57FA7. 

 

IL FUNZIONARIO 

Richiamata  la Legge Regionale 11 marzo 2005, n. 12 sul Governo del territorio, prescrive che ai 
piani urbanistici generali ed attuativi ed alle relative varianti sia data adeguata pubblicità mediante 
la pubblicazione di appositi avvisi su almeno un quotidiano o periodico a diffusione locale e sui 
normali canali di comunicazione con la cittadinanza;   

Dato atto che: 

• nel corso del 2020 è ipotizzabile la necessità di dar corso alla pubblicazione di n° 5 avvisi 
connessi a procedure urbanistiche in parte già avviate e in parte programmate; 

• la spesa connessa al servizio in argomento può essere quantificata in circa €. 550,00 + IVA;   
• ai sensi del dispositivo organizzativo prot. n° 1110 del 09/01/2017 responsabile del 

procedimento è la sottoscritta, arch. Alessandra Fini, responsabile del Servizio Urbanistica ed 
Edilizia del Settore Servizi per il Territorio e la Città, e che dal sistema SIMOG dell’A.N.A.C. è 
stato rilasciato il seguente codice SMART CIG CIG Z7B2C57FA7; 

Evidenziato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs 18.08.2000, 267, che: 
� il fine che si intende perseguire con il contratto è quello pubblicizzare procedure 

urbanistiche nel rispetto della L.R. 12/2005; 
� l’oggetto del contratto è costituito dalla pubblicazione di avvisi il cui contenuto di massima è 

indicato nell’allegato 1 alla presente determinazione; 
� la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016; 
� l’obbligazione avrà scadenza entro il 31/12/2020; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 2
   

Determinazione n.    0000249 /PG del 18/03/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio Pianificazione Urbanistica / Tel. 02 91004.460 / e-mail: urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it 

� il contratto sarà stipulato tramite corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in 
un apposito scambio di lettere ai sensi dell’art. 32, comma 14, del Dlgs n.50/2016, che si 
concluderà con la conferma d’ordine; 

� per le caratteristiche e l’importo della fornitura non ricorre l’obbligo di costituire garanzia 
fidejussoria ai sensi di quanto previsto dal regolamento per le acquisizioni di lavori, servizi e 
forniture; 

Fatto rilevare che per l’acquisizione del servizio di cui all’oggetto: 

- questo ente, comune non capoluogo di provincia, nel rispetto dell’art. 37, c. 1 del D. Lgs. n. 
50/2016, ai sensi del quale le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti 
di acquisto e di negoziazione anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento della spesa, possono procedere ad acquisire direttamente ed autonomamente 
beni, servizi e lavori di valore inferiore a €. 40.000,00 non vigendo, per tali fattispecie, gli obblighi 
di aggregazione di cui al successivo comma 4;  

- la convenzione vigente tra questo Comune ed i Comuni di Cinisello Balsamo, Sesto San 
Giovanni e Cusano Milanino per la gestione in forma associata delle procedure di acquisizione 
di lavori, beni e servizi mediante la centrale unica di committenza, da ultimo modificata in data 
5 agosto 2016, opera esclusivamente per le procedure per le quali i comuni aderenti non sono 
legittimati a procedere autonomamente; 

 
Considerato  che il Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, con delibera n. 1097 del 
26/10/2016, ha approvato le Linee Guida n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 
pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e 
gestione degli elenchi di operatori economici” definendo alcuni aspetti di dettaglio della disciplina 
applicabile agli affidamenti di valore inferiore alla soglia di rilievo comunitario, e con particolare 
riferimento all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro,  
suggerisce alle stazioni appaltanti, anche per soddisfare gli oneri motivazionali di cui all’art.36, 
comma 2, lett. a), di procedere alla valutazione comparativa dei preventivi di spesa forniti da due o 
più operatori economici, nel rispetto del principio di rotazione; 
Dato atto: 

• che, ai sensi dell’art. 26, comma 3 della Legge 488/1999, è stata verificata l’assenza 
di convenzioni e accordi quadro attivati dalla Consip S.p.A. e di convenzioni attivate da ARCA di 
Regione Lombardia dove rinvenire il servizio in argomento; 

• che, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 66/2014 (cd. Spending review 3), convertito nella L. 
89/2014, è stata verificata l’assenza, per la tipologia di servizio oggetto del presente 
affidamento, di prezzi di riferimento e di parametri prezzo-qualità; 

• che per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto è possibile ricorrere, nel rispetto dei 
principi di cui all’art. 30, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lett. a), dello stesso decreto in quanto l’importo dello stesso è inferiore a 
40.000,00 euro;  

• che il criterio di aggiudicazione utilizzato è quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 
comma 4 lett. b):”per i servizi e forniture con caratteristiche standardizzate o le cui condizioni 
sono definite dal mercato”  del D. Lgs. 50/2016; 

Visti : 

• il decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81 in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di 
lavoro e, in particolare, l'articolo 26, comma 3, il quale prevede che deve essere elaborato e 
allegato ai contratti d'appalto o d'opera un documento unico di valutazione dei rischi da 
interferenze (DUVRI), che indichi le misure adottate per eliminare o, ove ciò non sia possibile, 
ridurre al minimo i rischi da interferenze; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 3
   

Determinazione n.    0000249 /PG del 18/03/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio Pianificazione Urbanistica / Tel. 02 91004.460 / e-mail: urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it 

• la determinazione dell'ex Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture, oggi ANAC, n. 3 del 5 marzo 2008, la quale ha escluso la necessità di predisporre il 
DUVRI e la conseguente stima dei costi della sicurezza relativi a rischi da interferenze, per i 
servizi per i quali non è prevista l’esecuzione all’interno della stazione appaltante, intendendo 
per “interno” tutti i locali/luoghi messi a disposizione dalla stazione appaltante per 
l’espletamento del servizio, anche non sede dei propri uffici; 

• nel caso specifico, considerata la tipologia del servizio, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 81/2008 
non è necessario redigere il DUVRI; 

Atteso  che:  

- in data  02/03/2020 è stato dato avvio all’indagine di mercato mediante richiesta di preventivi di 
offerta, (note conservate agli atti del procedimento),  redatti sulla base di un avviso tipo (all.1), 
a tre operatori economici individuati nel rispetto di quanto stabilito dalla L.R. 12/2015 citata; 

- entro il termine fissato sono pervenuti i seguenti preventivi di spesa: 

a) prot. n. 14574  del 05/03/2020 CITTERIO EDITORE s.r.l.  per la pubblicazione su “Il 
Notiziario” (giornale settimanale), al costo di €. 110,00 più IVA al 22% per un totale di 
€.671,00 (all. 2); 

b) prot. n° 13698 del 02/03/2020, EDITORIALE IL CITTADINO SRL  per la pubblicazione 
su “IL CITTADINO DI MONZA E BRIANZA” (giornale settimanale), al costo di €. 160,00 
più IVA al 22% per un totale di €. 976,00 (all. 3); 

c) prot. n° 13767 del  03/03/2020, SPE Monza per la pubblicazione su “IL GIORNO” 
(giornale), al costo di €. 374,54 IVA e spese comprese a singolo avviso per un totale di 
€. 1.594,54 (all. 4); 

 
Ritenuto, pertanto, affidare alla ditta Citterio Editore s.r.l. il servizio di cui all’oggetto: 
- risultata migliore offerente a seguito dell’espletata indagine di mercato; 
- in possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del d.lgs. n. 50/2016, come da dichiarazione 

sostitutiva acquisita agli atti; 
- che ha sottoscritto il patto di integrità approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 

134/2016, in attuazione dell’art. 1, comma 17, della L.190/2012; 

Evidenziato  che l’affidamento oggetto della presente è soggetto al rispetto della Legge 13 Agosto 
2010, n. 136, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 
di normativa antimafia” e che, la società Citterio Editore s.r.l., con nota di prot. n. 14929  del 
06/03/2020, allegata agli atti dell’ufficio, ha rilasciato apposita dichiarazione con la quale si è 
assunto la responsabilità del rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e si è impegnato a dare 
immediata comunicazione alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 

Atteso  che la presente determinazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., a seguito degli esiti positivi dell’espletamento dei controlli; 

Visto  il dispositivo organizzativo del 27/12/2017, che demanda alla sottoscritta, titolare della 
posizione organizzativa Servizio “Edilizia privata ed urbanistica”, l’adozione delle determinazioni di 
impegno di spesa fino all’importo di €. 30.0000,00; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 4
   

Determinazione n.    0000249 /PG del 18/03/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio Pianificazione Urbanistica / Tel. 02 91004.460 / e-mail: urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Ritenuto , infine, che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, 
comma 1, del D.lgs. 267/2000; 

Visto  il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia; 

Visto  il D. Lgs. n° 267/2000 recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

Visto  il D. Lgs. n° 50/2016 relativo all’”Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; 

esaminato quanto sopra esposto, 

 
DETERMINA 

1. Di affidare ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, per le motivazioni 
esposte in premessa, alla ditta Citterio Editore s.r.l., con sede in via Don Vincenzo Donadeo, 
19,  20021 Bollate (MI), C.F. 03556530966, il servizio di pubblicazione di avvisi connessi a 
procedure urbanistiche presunti in n. 5 nell’anno 2020, per l’importo di €. 110,00, oltre IVA 22% 
ciascuno, per un totale di €. 671,00, come da preventivo pervenuto in data 05/03/2020 prot. n. 
14574 (allegato 2), ferma restando la decadenza dell’affidamento e le conseguenti 
responsabilità di legge, in caso di esito negativo dell’istruttoria in merito alla verifica del 
possesso dei requisiti generali; 

2. Di dare atto che il contratto sarà perfezionato ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 
50/2016, mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito 
scambio di lettere che si concluderà con la conferma d’ordine; 

3. Di trasmettere, pertanto, alla ditta affidataria copia del presente provvedimento, unitamente a 
copia del Codice di Comportamento del Comune di Paderno Dugnano e al Patto di integrità; 

4. Di dare atto che, ai sensi del dispositivo organizzativo prot. n° 1110 del 09/01/2017 
responsabile del procedimento è la sottoscritta, arch. Alessandra Fini, responsabile del Servizio 
Urbanistica ed Edilizia del Settore Pianificazione del Territorio, e che dal sistema SIMOG 
dell’A.N.A.C. è stato rilasciato il seguente codice SMART CIG Z7B2C57FA7; 

5. Di dare atto, altresì, che ai sensi dell’art. 15 del Regolamento, trattandosi di affidamento diretto, 
non ricorre l’obbligo di costituire garanzia fideiussoria ed il contratto si perfeziona ai sensi 
dell’art. 16, comma 1, del medesimo Regolamento; 

6. Di evidenziare che l’affidamento oggetto della presente è soggetto al rispetto della Legge 13 
Agosto 2010, n. 136, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 
in materia di normativa antimafia” e che la società Citterio Editore s.r.l., con nota di prot. n. 
14929 del 06/03/2020, allegata agli atti dell’ufficio, ha rilasciato apposita dichiarazione con la 
quale si è assunto la responsabilità del rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e si è 
impegnato a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 

7. Di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa, a favore della ditta Citterio Editore s.r.l., 
con sede in via V. Veneto 100,  20021 Bollate (MI), C.F. 03556530966, la spesa connessa a 
quanto sopra, come riportato nella tabella seguente:  



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 5
   

Determinazione n.    0000249 /PG del 18/03/2020 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio Pianificazione Urbanistica / Tel. 02 91004.460 / e-mail: urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it 

importo 
(IVA compresa) bilancio titolo missione programma p.d.c. finanziario Cap. PEG 

Euro     671,00 2020 1 8 1 U.1.03.02.11.999 9135/208/2020 
 

dando atto che con il presente provvedimento l’obbligazione è giuridicamente perfezionata e 
verrà a scadenza nell’esercizio 2020; 

8. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione del corrispettivo successivamente all’esito 
positivo dei controlli di legge e al regolare espletamento della prestazione richiesta attestata con 
l’apposizione del visto sulla stampigliatura apposta sulla fattura, effettuata dal servizio che ha 
dato materiale esecuzione al provvedimento di spesa ai sensi dell’art. 18 del regolamento di 
contabilità e che la scadenza dell’obbligazione è dicembre 2020; 

9. Di dare atto, altresì, che la presente determinazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, 
comma 7,  del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. a seguito degli esiti positivi dell’espletamento dei 
controlli; 

10.Di evidenziare che le informazioni contenute nel presente atto sono soggette agli obblighi di 
comunicazione e pubblicazione di cui all’art. 1, comma 32, della legge 190/2012 e agli artt. 23 e 
37 del d.lgs. 33/2013; 

11.Di dare atto che il programma dei pagamenti derivanti dal presente provvedimento è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi 
dell’art.183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 

12.Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000. 

 

Allegati alla presente determinazione: 

1) Schema di avviso tipo (all.1) 
2) preventivo della Citterio Editore s.r.l. di prot. n° 14574 del 05/03/2020 (all.2); 
3) preventivo della  EDITORIALE IL CITTADINO SRL prot. n° 13698 del 02/03/2020  (all.3); 
4) preventivo della  SPE MONZA di prot. n. 13767  del 03/03/2029 (all.4) 

 

PADERNO DUGNANO, 18/03/2020 
Il funzionario 
Alessandra Fini 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 6

Determinazione n. 249 /PG del 18/03/2020

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

X Favorevole

Contrario

Ai sensi dell’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del medesimo decreto legislativo, 
diviene esecutiva in data odierna.

La presente determinazione non è esecutiva.

IL DIRETTORE DEL SETTORE FINANZIARIO

PADERNO DUGNANO, 02/04/2020

F.TO DR. DI RAGO VINCENZO

Segreteria Finanziario / Tel.  02 91004 493 / Fax  02 91004 339 / e-mail: loredana.amato@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 7

Determinazione n. 249 /PG del 18/03/2020

Reg. pubbl. n. 569

IL SEGRETARIO GENERALE

Addì, 20/04/2020

RELAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 20/04/2020

F.TO BONANATA FRANCESCHINA

Segreteria Generale / Tel. 02.91004 396 / e-mail: segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155



 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001:2008 – norma 7.5 

Certificato CSQ N. 9159.CMPD  

 PT P02 MU04 Rev.3      

Processo settore Pianificazione del Territorio 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio Pianificazione Urbanistica / Tel. 02.91004 460 – 314 / e-mail: urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Ufficio Pianificazione Urbanistica 
prot.       del          

AVVISO DI ………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

IL DIRETTORE 
 

Vista la L.R.  11 marzo 2005 n. 12 e s.m.i. “Legge per il governo del territorio”; 

Vista la deliberazione di …………………………………………………………………………….”. 
 

RENDE NOTO 

L’avvio del procedimento di variante parziale al PGT vigente e contestuale avvio del procedimento 
…………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………... 

COMUNICA 
 

che chiunque abbia interesse, anche per la tutela di interessi diffusi, può presentare suggerimenti e 
proposte in merito alla ……………………………………………... 
 

Quanto indicato può essere presentato nelle seguenti modalità: 
-  consegna presso l'Ufficio Protocollo del Comune di Paderno Dugnano, via Grandi 15, in carta 

semplice e in duplice copia, nei seguenti orari: da lunedì a sabato dalle 8.15 alle 12.15; lunedì, 
martedì e giovedì anche dalle 16.45 alle 17.45; 

-   trasmissione a mezzo fax al numero 02 91004406; 
- trasmissione a mezzo posta elettronica certificata (PEC) all’indirizzo comune.paderno-

dugnano@pec.regione.lombardia.it . 
 

Le istanze che perverranno oltre tale termine NON saranno prese in considerazione. 
 

Il presente avviso viene pubblicato, oltre che all’albo pretorio Comunale on line, sul Sito Istituzionale 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it, nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto-sezione 
“Pianificazione e governo del territorio” e nella homepage, nella sezione “notizie” e sul periodico a 
diffusione locale “……………………….”. 
 

Per ulteriori informazioni è possibile contattare l’ufficio Pianificazione Urbanistica: 
………………………………………………………………………………………………………………... 
Ovvero inviando una e-mail all’indirizzo: urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it 
 

Il DIRETTORE 
Settore Servizi per il Territorio e la città 

Dott. ………………. 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/00, n.445 e D.Lgs. 07/03/05, n.82 e norme collegate. 

 

 

ALLEGATO 1



il notiziarioCitterio Editore Srl

Sede legale: via Vitt. Veneto 100, Bollate (Mi) Tel: 335/6197052; Fax: 02/3506354; e-mail info@ilnotiziario.net - Cod. fisc. e P. Iva 03556530966

Via Donadeo 19
20021 Bollate (Mi)

tel: 02-3506845; cel: 335-6197052;  fax: 02-33303525; e-mail: info@ilnotiziario.net

indipendente

											           Bollate, 04/3/20

OGGETTO: Preventivo pubblicazione 5 avvisi per l'anno 2020

PROTOCOLLO N. 2020/0013425 DEL 02/03/2020

Spett.le Comune di Paderno, settore Servizi per Territorio e la Città

C.A Arch. Alessandra Fini

con la presente, a seguito vs richesta di preventivo vi proproniamo:

•	  n. 5 uscite 1/4 di pagina (116x155 mm) a 110 euro + iva cad per un 
totale di 550 euro + iva

Cordiali saluti

									         Citterio Editore srl
									         Piero Maria Uboldi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documen-
to cartaceo e la firma autografa

ALLEGATO 2



 

Da: "protocolloAtti@comune.paderno-dugnano.mi.it" <protocolloAtti@comune.paderno-dugnano.mi.it> 

A: "alessandra fini" <alessandra.fini@comune.paderno-dugnano.mi.it>, "vittoria digiglio" 

<vittoria.digiglio@comune.paderno-dugnano.mi.it> 

Cc: "rosanna metta" <rosanna.metta@comune.paderno-dugnano.mi.it>, "mariarita armenante" 

<mariarita.armenante@comune.paderno-dugnano.mi.it>, "antonio derrico" 

<antonio.derrico@comune.paderno-dugnano.mi.it>, "giovanna lavezzari" 

<giovanna.lavezzari@comune.paderno-dugnano.mi.it>, "lucio dioguardi" 

<lucio.dioguardi@comune.paderno-dugnano.mi.it> 

Inviato: Giovedì, 5 marzo 2020 11:43:31 

Oggetto: Avvenuta protocollazione di e-mail. 

 

Si informa che in data 05/03/2020 è stata effettuata da e-mail la registrazione 0014574/2020   

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RE: INVIO DOCUMENTI ALLEGATI ALLA REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO NR. 

0013425/2020 [MSG000080084|2020/0013425]   

Mittente/Destinatario: citterio editore IL NOTIZIARIO (citterioeditore@pec.ilnotiziario.net)   

citterio editore IL NOTIZIARIO (citterioeditore@pec.ilnotiziario.net) 



ciao potete protocollare questa mail. E' un preventivo per la pubblicazione 
 
----- Messaggio inoltrato ----- 
Da: "Morrone Antonella"  
A: "urbanistica@comune.paderno-dugnano.mi.it"  
Inviato: Lunedì, 2 marzo 2020 12:27:08 
Oggetto: I: Invio documenti allegati alla registrazione di protocollo nr. 
0013424/2020 [MSG000080083|2020/0013424] 
 
Gentilissima, 
come da accordi telefonici intercorsi le invio la nostra migliore offerta: 
 
IL CITTADINO DI MONZA E BRIANZA 
Spazio del vostro avviso 8 moduli (mm.91x85) 
 
Costo per una pubblicazione   ? 160,00+iva 
Costo per cinque pubblicazioni  ? 800,00+iva 
 
Come da sua richiesta le propongo inoltre: 
 
LIBERO EDIZIONE LOMBARDIA 
Spazio del vostro avviso 8 moduli (mm.90x78) 
 
Costo per una pubblicazione   ? 200,00+iva 
Costo per cinque pubblicazioni  ? 950,00+iva 
 
Le ho allegato le brochures con le caratteristiche tecniche ed editoriali delle 
testate in concessione. 
 
Resto a sua disposizione per ogni ragguaglio. 
 
Cordialità. 
 
 
 
 
 
Antonella Morrone 
Sales Agent 
 
System 24 

 

ALLEGATO 3 



COMUNE DI PADERNO DUGNANO
PROVINCIA DI MILANO

Si rilascia la presente ricevuta dell’avvenuta presentazione da parte di

Oggetto: Ricevuta di presentazione di atto al protocollo comunale.

PADERNO DUGNANO, lì 02/03/2020

EDITORIALE IL CITTADINO SRL 

di un atto al protocollo comunale nella data odierna, alle ore 16:52 al numero 13698 
avente come oggetto: 

FWD: INVIO DOCUMENTI ALLEGATI ALLA REGISTRAZIONE DI 
PROTOCOLLO NR. 0013424/2020 [MSG000080083|2020/0013424]

L'addetto alla registrazione di protocollo

F.to CORRADINI ANNA MARIA



SPETT.LE 
Comune di Paderno Dugnano 
 
Alla cortese att. 
Alessandra Fini 
Rosanna Metta 
 

Monza, 02 Marzo 2020 
 

          
 
 
 
OGGETTO: PREVENTIVO  
 
A seguito Vs. richiesta inviamo preventivo per la pubblicazione di avvisi di natura 
urbanistica per l’anno 2020 
  
Formato  (bxh mm 101x100) 18 moduli 
 
 

IL GIORNO – Edizione Milano metropoli 
 

Edizione Locale  € 300,00  
+ spese € 7+ Iva 22% = € 374,54 
 
Con la pubblicazione di n. 5 bandi verrà applicato un prezzo a pacchetto: 
€ 1.300,00 + spese € 7 + Iva 22% = € 1.594,54 
 
 
 
Invio del testo alla email: benedetta.mei@speweb.it 
Restiamo a disposizione per qualsiasi informazione e, in attesa di un gentile riscontro è gradita 
l’occasione per porgere distinti saluti. 
 
 
         
 
         Benedetta Mei /Spe MONZA 
         Tel. 039 2301008 
          Fax 039 360701 
     
    e-mail benedetta.mei@speweb.it 
 
Vi preghiamo inviare conferma e testo agli indirizzi sopra riportati  

 
 
 
 

COMUNE DI PADERNO DUGNANO (c_g220) - Codice AOO: pa-duAO1 - Reg. nr.0013767/2020 del 03/03/2020 Tit.6 Clas.2 Fasc.4 Anno 2020

ALLEGATO 4


